

ООО "Техномед-сервис"

664033, г. Иркутск, ул. Лермонтова 279/2

Образец заполнения платежного поручения

| | | | |
|---|---------------|------|----------------------|
| ИНН 3812113388 | КПП 381201001 | | |
| Получатель ООО "Техномед-сервис" | | Сч.№ | 40702810618350006277 |
| Банк получателя БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК СБЕРБАНКА РОССИИ Г. ИРКУТСК | | БИК | 042520607 |
| | | Сч.№ | 30101810900000000607 |

СЧЕТ № 573 от 29 февраля 2020 г.

Покупатель: ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342/381001001, 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300

| № | Наименование товара, работ, услуг | Ед. изм. | Кол-во | Цена | Сумма |
|--------------------------|--|----------|--------|-----------|------------------|
| 1 | техническое обслуживание внутрибольничных систем медицинских газов, за февраль 2020 г. | шт. | 1 | 22'333.40 | 22'333.40 |
| Итого: | | | | | 22'333.40 |
| Без налога (НДС): | | | | | --- |
| Всего к оплате: | | | | | 22'333.40 |

Всего наименований 1, на сумму 22'333.40 руб.

Двадцать две тысячи триста тридцать три рубля 40 копеек

Руководитель предприятия _____ (Амагзаев Андрей Александрович)

Главный бухгалтер _____



902. 265-19
от 17.12.19

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
И.О. **ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8**
Ж. В. ЕСЕВА
02.03.2020г

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ОГАУЗ «Иркутская городская клиниче-ская больница № 8»
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Техномед-сервис"
 Стройка - техническое обслуживание внутрибольничных систем медицинских газов, за февраль 2020 г.
 Объект -

| | |
|----------------------------------|------------|
| Код | |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) номер | 265-19 |
| дата | 17.12.2019 |
| Вид операции | |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| | | с | по |
| 1 | 29.02.2020 | 01.02.2020 | 29.02.2020 |

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за февраль 2020 г

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 22333,40 руб.

| № пп | Обоснование | Наименование | Ед. изм. | Кол. | | Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб. | | | | Т/з осн. раб. (на ед./ всего) | Т/з мех. (на ед./ всего) | | | |
|-------------------------------|-------------|--|----------|--------|-------|--|---------|-------------|---------|-------------------------------|--------------------------|--------|---------------|--|
| | | | | на ед. | всего | на ед. | общая | В том числе | | | | | | |
| | | | | | | | | Осн.З/п | Эк.Маш. | | | З/пМех | Мат | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | |
| Раздел 1. Новый Раздел | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | УГХ-7-1-1 | Осмотр технического состояния ГРП при одной нитке газопровода <i>НР (1910,96 руб.): 60%*0,85 от ФОТ</i> <i>СП (1199,03 руб.): 40%*0,8 от ФОТ</i> | пункт | | 21,8 | 171,88 | 3746,98 | 3746,98 | | | | | 1,04 22,67 | |
| 3 | | Затраты труда рабочих 3 разряд | чел.час | 1,04 | 22,67 | 165,27 | 3746,67 | 3746,67 | | | | | 22,67 | |
| Уд | | <i>Затраты труда рабочих</i> | чел.час | 1,04 | 22,67 | 101,37 | 2298,06 | 2298,06 | | | | | 22,67 | |
| 1 | УГХ-7-2-1-1 | Техническое обслуживание ГРП при одной нитке газопровода диаметром до 100мм <i>НР (525,92 руб.): 60%*0,85 от ФОТ</i> <i>СП (329,99 руб.): 40%*0,8 от ФОТ</i> | ГРП | | 0,91 | 1133,2 | 1031,21 | 1031,21 | | | | | 6 5,46 | |
| 3 | | Затраты труда рабочих (ср 3) | чел.час | 2 | 1,82 | 165,27 | 300,79 | 300,79 | | | | | 1,82 | |
| Уд | | <i>Затраты труда рабочих</i> | чел.час | 6 | 5,46 | 101,37 | 553,48 | 553,48 | | | | | 5,46 | |
| Д | | Затраты труда рабочих (ср 4) | чел.час | 2 | 1,82 | 186,45 | 339,34 | 339,34 | | | | | 1,82 | |
| Д | | Затраты труда рабочих (ср 5) | чел.час | 2 | 1,82 | 214,88 | 391,08 | 391,08 | | | | | 1,82 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|----|-------------------------|--|-------------|---------|--------|----------|---------|---------|---------|----|-------|--------------|---------------|
| 2 | УГХ-9-1-14 | Технический осмотр внутренних и наружных газопроводов предприятия <i>НР (29,8 руб.): 128%*0,85 от ФОТ</i> <i>СП (18,19 руб.): 83%*0,8 от ФОТ</i> | км | | 0,09 | 304,34 | 27,39 | 27,39 | | | | 1,73 0,16 | |
| З | | Затраты труда рабочих (ср 3) | чел.час | 0,86 | 0,08 | 165,27 | 13,22 | 13,22 | | | | 0,08 | |
| Уд | | <i>Затраты труда рабочих</i> | чел.час | 1,73 | 0,16 | 101,37 | 16,22 | 16,22 | | | | 0,16 | |
| Д | | Затраты труда рабочих (ср 4) | чел.час | 0,87 | 0,08 | 186,45 | 14,92 | 14,92 | | | | 0,08 | |
| 3 | УГХ-10-1-30-1-А | Проверка герметичности внутреннего газопровода и газового оборудования при количестве приборов на одном стояке до 5 <i>НР (14,83 руб.): 90%*0,85 от ФОТ</i> <i>СП (9,31 руб.): 60%*0,8 от ФОТ</i> | стояк | | 0,2 | 96,95 | 19,39 | 19,39 | | | | 0,52 0,1 | |
| З | | Затраты труда рабочих 4 разряд | чел.час | 0,52 | 0,1 | 186,45 | 18,65 | 18,65 | | | | 0,1 | |
| Уд | | <i>Затраты труда рабочих</i> | чел.час | 0,52 | 0,1 | 114,14 | 11,41 | 11,41 | | | | 0,1 | |
| 4 | ГЭСНм12-11-004-01 | Протравка и промывка труб различными реактивами. Диаметр труб наружный, мм 15-38 <i>НР (2017,22 руб.): 128%*0,85 от ФОТ</i> <i>СП (1231,1 руб.): 83%*0,8 от ФОТ</i> | 100 м | | 0,44 | 11668,21 | 5134,01 | 1854,06 | 3279,95 | | | 22,6 9,94 | 16,03 7,05 |
| | | Затраты труда рабочих (ср 4) | чел.час | 22,6 | 9,94 | 186,45 | 1853,31 | 1853,31 | | | | 9,94 | |
| | | Затраты труда машинистов | чел.час | 16,03 | 7,05 | | | | | | | | 7,05 |
| | 1. 021102 | Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т | м-час | 7,3 | 3,21 | 501 | 1608,21 | | 1608,21 | | | | |
| | 2. 050301 | Компрессоры самоходные с двигателем внутреннего сгорания давлением 800 кПа (8 ат), производительность 6,3 м3/мин | м-час | 1,43 | 0,63 | 448,7 | 282,68 | | 282,68 | | | | |
| | 3. 400001 | Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т | м-час | 7,3 | 3,21 | 432,26 | 1387,55 | | 1387,55 | | | | |
| 6 | ГЭСН18-07-001-02 | Демонтаж, установка и поверка манометров <i>(Новый коэффициент (пЗП=1,4; пЭМ=1,4 к расх.; пЗПМ=1,4; пЗТ=1,4; пЗТМ=1,4))</i> <i>НР (21,14 руб.): 128%*0,85 от ФОТ</i> <i>СП (12,9 руб.): 83%*0,8 от ФОТ</i> | 1 комплект | | 0,233 | 192,2 | 44,78 | 19,43 | | | 25,35 | 0,43 0,1 | |
| З | | Затраты труда рабочих (ср 4,2) | чел.час | 0,434 | 0,1 | 192,16 | 19,22 | 19,22 | | | | 0,1 | |
| Уд | | <i>Затраты труда рабочих (ср 4,2)</i> | чел.час | 0,308 | 0,07 | 117,55 | 8,23 | 8,23 | | | | 0,07 | |
| | 1. 101-0388 | Краски масляные земляные МА-0115: мумия, сурик железный | т | 0,00002 | | 20000 | | | | | | | |
| | 2. 101-0628 | Олифа комбинированная К-3 | т | 0,00001 | | 10000 | | | | | | | |
| | 3. 101-1669 | Очес льняной | кг | 0,01 | 0,0023 | 30 | 0,07 | | | | 0,07 | | |
| Д | 4. Счет | Поверка счет с ИЦСМ | | 1 | 0,233 | 108 | 25,16 | | | | 25,16 | | |
| 7 | ГЭСНп06-02-001-01 прим. | Ремонт Компрессорные установки с поршневым компрессором, мощность электропривода, кВт (производительность установки, м3/ч, давление, МПа), до: 40 (240; 0,5) <i>НР (1980,43 руб.): 128%*0,85 от ФОТ</i> <i>СП (1208,65 руб.): 83%*0,8 от ФОТ</i> | 1 установка | | 0,043 | 42331,36 | 1820,25 | 1820,25 | | | | 197 8,47 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|--|---|---|----------|-----|------|--------|-----------------|---------|----|----|----|-------------|-------------|
| | | Инженер по наладке и испытаниям, категория II | чел. час | 197 | 8,47 | 214,88 | 1820,03 | 1820,03 | | | | 8,47 | |
| Итого прямые затраты по акту в текущих ценах | | | | | | | | | | | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | | | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | | | | | |
| Итого по акту: | | | | | | | | | | | | | |
| Итого Строительные работы | | | | | | | | | | | | | |
| Итого Прочие затраты | | | | | | | | | | | | | |
| Итого | | | | | | | | | | | | | |
| В том числе: | | | | | | | | | | | | | |
| Материалы | | | | | | | | | | | | | |
| Машины и механизмы | | | | | | | | | | | | | |
| ФОТ | | | | | | | | | | | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | | | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | | | | | |
| ВСЕГО по акту | | | | | | | 22333,40 | | | | | 46,9 | 7,05 |



Сдал:

